`=.-
Câmara Municipal de Pedro Canário

ESTADO DO ESpímTO SANTO
GABINETE DO VEREADOR

INDlcnçÃo No o81/2ol7

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara  Munjcipal, de  Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

0 Vereador Eugenio Carlos Felix Motta, no uso de suas atribuições,

.          ::Tég:ompp:::á:joo aaftj::g:j]notejn::àjdva[[[áed:ntReer::msten;oúb],:ct:,m: ::rm:::à:jr:h¥a a:
Secretaria  Municipal  de  Governo,  para  as  seguintes  providências:   Oue  o  a'flõo
re.:ponsávei po.::a_ reaiizar as manutenções necásárias nas pr`a±;d;-i-=s:r
do nosso município como a do Quiabo, do Boa Vista e a do C;mJta.

JUSTIFICATIVA

Peço para que seja feito os  reparos  nas praças de laser de nosso munici'pio como a
poda das arvores e adequações na iluminação.
Sabemos   dos   riscos   que   um   local   público   sem   iluminação   oferece   a   população
podendo acontecer assaltos dentre outras situações que colocam a  integridade fi'sica
da população em risco.

IllL Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em   30 de Maio  de 2018.

J',-`,-,L,--,,:-Í--,:;:--:-`Í=:_''--+,:,-

qqo5',7" #à"8

_Câmarapcl@hotmail±gp-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/0001-93
RuaDr.WashlrvEtonLuizdaSllva,S/N-BalrroNovollorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"